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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na usługę pn.: „Zakup i dostawa sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego  

i wspomagającego na potrzeby prowadzenia wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w ramach 

projektu „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców gminy i miasta 

Nisko”  

 

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz  

z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: Dotyczy pkt 1. Balkonik statyczny składany – 15 szt. Prosimy Zamawiającego  

o doprecyzowanie czy długość nie powinna wynosić 520 - 540 mm 

Odpowiedź: W załączniku nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowy, w pkt. 1 Balkonik 

statyczny składany – 15 szt. parametrach i warunkach granicznych dotyczących balkoniku 

statycznego składanego mylnie podano długość: 52-54 mm. Prawidłowo powinno być 520 – 540 

mm.   

Pytanie 2: Dotyczy pkt. 3 Balkonik składany statyczny dziecięcy – 5 szt. Prosimy Zamawiającego  

o doprecyzowanie: W opisie balkonik składany statyczny dziecięcy – 5 szt zaś w formularzu 

asortymentowym 4 szt. Proszę o wskazanie konkretnych ilości.  

 

Odpowiedź: W załączniku nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowy, w pkt. 3 Balkonik 

składany statyczny dziecięcy – 5 szt. mylnie podano ilość asortymentu w kolumnie 1, wiersz 1.B. 

Prawidłowo powinno być 2 szt, wg poniższego wyszczególnienia:   

 

1.A 

wysokość: 460-570 mm 

długość: 740 mm 

dł. u podstawy: 530 mm 

dł. przy uchwytach: 340 mm 

waga: < 5 kg 

max. obciążenie: 50 kg 

2 szt 

1.B 

wysokość: 470-600 mm 

długość: 900 mm 

dł. u podstawy: 550 mm 

dł. przy uchwytach: 360 mm 

waga: < 6 kg 

max. obciążenie: 65 kg 

2 szt 

https://jo.nisko.bip.gmina.pl/index.php?id=1022


 
 

1.C 

wysokość: 600-730 mm 

długość: 960 mm 

po złożeniu: 210 mm 

dł. u podstawy: 590 mm 

dł. przy uchwytach: 400 mm 

waga: 5,7 kg 

max. obciążenie: 80 kg 

1 szt 

 

Pytanie 3: Dotyczy pkt.  11 Balkonik składany na dużych kołach. Według naszej wiedzy opisany balkonik nie 

ma funkcji składania, prosimy więc Zamawiającego o dopuszczenie balkonika o podobnych parametrach ale 

 z funkcją składania:  

 lekka aluminiowa rama; 

 anatomiczne uchwyty; 

 rączki regulowane na wysokość; 

 hamulce postojowe; 

 tapicerowane siedzisko z oparciem; 

 uchwyt na kule; 

 zdejmowany koszyk na zakupy; 

 koła o wąskim przekroju i średnicy 8"; 

 funkcja składania do transportu; 

 Szerokość całkowita: 60 cm 

 Głębokość całkowita: 66 cm 

 Wymiary siedziska: 35 x 32 cm 

 Wysokość siedziska od podłoża: 53 cm 

 Regulacja wysokości uchytwów: 77-88 cm 

 Waga: 8,2 kg 

 Maksymalne obciążenie: 110 kg 

 Maksymalne obciążenie koszyka na zakupy: 5 kg 

 Kolor ramy: bordowy, grafitowy, niebieski 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza balkonik o wskazanych powyżej parametrach. 

Pytanie 4: Dotyczy pkt. 25 Czterokołowy balkonik z podpaszkami – 3 szt. Prosimy Zamawiającego  

o doprecyzowanie, ponieważ w formularzu asortymentowym  jest czterokołowy balkonik z podpaszkami – 3 szt 

zaś w formularzu cenowym 5 szt. Proszę o doprecyzowanie która wartość jest właściwa. 

 

Odpowiedź: W załączniku nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowy, w pkt. 25 Czterokołowy 

balkonik z podpaszkami – 3 szt.  mylnie podano ilość sztuk. Prawidłowo powinno być 5 sztuk.    

 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z powyżej udzielonymi przez 

Zamawiającego odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 

asortymentowy oraz Załącznika nr 3 – Formularz cenowy.  

Poprawione wersje Załączników nr 2 i 3 do SWZ zostały opublikowane wraz z niniejszymi 

Wyjaśnieniami.  

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 


